
Universidad Nacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
RE PUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 22 de Noviembre de 2007.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Exptes. Nº 8457/07- 8384/07 y
8361/01 Cuerno IL.

RES. C. D. N" 528/07.

VISTO:

Las Resoluciones N 448/07: 449/07 y 465/07; emitidas ad referéndum por el
Decanato de esta Unidad Académica; y

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 21 de Noviembre del cte.
año, resuelve homologar la resoluciones antes mencionadas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ig.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANORBERTO ALE. JM {0 o
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NDO YAZLL E
sl DEMICO

FACUI HAS EXACTAS

NMA
lv

ARTICULO 1: Homologar las resoluciones, emitidas por el Decanato de esta Facultad:

N 448/07: Aprobar el Programa de la asignatura "ANÁLI SIS MATEMÁTICO Ill ", corno
así también el Régimen de Regularidad, para las Carreras de: Licenciatura en Física Plan
2005 y Licenciatura en Energías Renovables Plan 2005 que como Anexo I forma parte de
la presente Resolución.

Nº 449/07: Aprobar el Programa de la asignatura "FÍSICA II ", con10 así también el
Régimen de Regularidad, para las Carreras de: Licenciatura en Física Plan 2005 y
Licenciatura en Energías Renovables Plan 2005 y Tecnicatura Electrónica Universitaria
Plan 2006, que como Anexo I forma parte de la presente Resolución.

N 465/07: Aprobar el Acta Dictamen emitida por el Tribunal que fuera designado por Res.
D-158/07, por la cual la Lic. Berta Mercedes Di Carl o - D.N.I. Nº 13.383.079 obtuvo la
calificación de 9 (nueve) Muy Bueno en la defensa de su trabajo de tesis doctoral
denominado: "Ocurrencia y Crecimiento de Levaduras Killer durante lafermentación de

Vinos Variedad Torrontés", el que se desarroll ó bajo la dirección de la lng. Margarita

Armada de Romano y la Co-dirección de la Dra. Lucía Inés Castellanos de Figueroa.

ARTICULO 2º: Incorpórese copia de la presente resolución a las actuaciones de
referencia. Cumplido. ARCHIVESE.

o


